

Анализ исполнения доходной части бюджета муниципального района на 01.07.2018 г

№ п/п	Наименование	Факт за 2017 год, всего			Факт 2017 года			План 2018 г.			Факт 2018 г.			Процент выполнения к плану		Процент роста/снижения к 2016 году	
		год, всего	всего с начала года	в т.ч. Июль	год	в т.ч. Июль	на год	в т.ч. 6 мес	в т.ч. Июль	всего с начала года	в т.ч. Июль	к годовому	к 6 мес.	к Июню	с начала года	в т.ч. Июль	
1	2																
1	Федеральная налоговая служба	289453,58	126815,00	20 933,88	332 392,20	145 909,90	24 600,40	156 019,24	22 997,75	48,4%	106,9%	93,5%	123,03%	109,86%			
	- налог на прибыль	2218,41	1 412,91	62,48	2 157,70	1 191,40	35,10	2 187,89	189,55	101,4%	183,6%	св.200	154,85%	св.200			
	- налог на доходы физических лиц	228333,28	93 076,14	19 003,37	254 272,10	104 012,50	21 955,00	110562,25	21255,87	43,5%	106,3%	96,8%	118,79%	111,85%			
	- единый налог на вмененный доход	24469,19	11 519,25	774,60	24 950,00	11 303,90	784,80	11462,36	569,23	45,9%	101,4%	72,5%	99,51%	73,49%			
	- единый сельхозналог	18864,77	13 307,18	160,88	21 533,10	19 666,60	1 000,00	2167,11	141,49	100,6%	110,2%	14,1%	162,85%	87,95%			
	- патентная система налогообложения	153,08	66,91	24,40	146,00	37,00	0,00	54,40	0,01	37,3%	147,0%	81,30%	0,03%	0,03%			
	- упрощенные системы налогообложения (УСН)	8712,67	4 886,78	450,00	13 742,00	7 206,20	399,30	7206,19	358,84	52,4%	100,0%	89,9%	147,46%	79,74%			
	- штрафы за нарушение налогового законодательства	121,46	50,44	11,90	119,30	17,10	0,00	10,84	0,67	9,1%	63,4%	109,2%	21,49%	5,66%			
	- госпошлина судов	6580,67	2 495,35	446,25	5 472,00	2 475,20	426,20	2864,20	482,09	52,3%	115,7%	113,1%	114,78%	108,03%			
	Задолженность по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам, всего	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00%	#ДЕЛО!			
	в том числе:																
	целевой сбор	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
2	Управление муниципальным имуществом	58154,21	25574,67	2 030,96	53 115,40	24 312,40	3 707,00	24 952,34	1 402,24	47,0%	102,6%	37,8%	97,57%	69,04%			
	- аренда/плата за землю	54554,46	24 255,57	1 759,54	48 336,40	20 718,40	3 627,00	21025,23	1501,99	43,5%	101,5%	41,4%	86,68%	85,36%			
	- доходы от сдачи в аренду государственного имущества	1452,64	535,72	63,01	1 080,00	260,00	60,00	326,49	-173,55	30,2%	125,6%	-289,2%	60,94%	-275,43%			
	- доходы от реализации иного имущества	427,10	122,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
	- часть прибыли МУП	176,39	30,03	0,00	95,00	20,00	10,00	85,34	18,95	89,8%	св.200	189,5%	св.200	#ДЕЛО!			
	- продажа земельных участков	1085,08	424,15	178,31	3 254,00	3 254,00	0,00	3316,08	33,99	101,9%	101,9%	св.200	св.200	19,06%			
	- плата по соглашениям об установлении сервитута	458,53	206,40	30,10	350,00	60,00	0,00	199,21	20,85	56,9%	св.200	69,52%	69,28%				
	- прочие поступления от использования имущества																
3	Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному контролю	2012,36	1092,90	3,71	1 846,10	655,40	0,00	656,37	0,92	35,6%	100,1%	60,06%	24,68%				
	- плата за негативное воздействие	2012,36	1 092,90	3,71	1 846,10	655,40	0,00	656,37	0,92	35,6%	100,1%	60,06%	24,68%				
4	Прочие администраторы	16130,71	7584,11	1 633,66	7 207,10	3 351,50	1 002,70	3 781,21	668,50	52,5%	112,8%	66,7%	49,86%	40,92%			
	- проценты, полученные от предоставления кредитов	2,29	1,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,16	0,00								
	- госпошлина за размещение рекламной конструкции	15,00	5,00	0,00	20,00	20,00	0,00	20,00	10,00	100,0%	100,0%	50,0%	0,00%	0,00%			
	- госпошлина за осуществление услуг Мец	5719,26	3 067,37	519,86	0,00	0,00	0,00	470,36	51,30	48,1%	106,2%	79,2%	72,12%	77,18%			
	- Доходы от оказания платных услуг и компенсации	1240,57	652,22	66,47	977,20	442,90	64,80	470,36	51,30	48,1%	106,2%	79,2%	72,12%	77,18%			
	- прочие административные штрафы	7717,54	3 476,58	1 105,88	5 805,80	2 699,40	884,20	3067,64	581,51	52,8%	113,6%	65,8%	88,24%	52,58%			
	- возмещение потерь с/х производства																
	- прочие неналоговые доходы	394,31	381,09	22,71	404,10	189,20	33,70	264,64	34,52	65,5%	139,9%	102,4%	69,44%	152,00%			
	- невыеденные поступления, зачисленные в бюджеты муниципальных районов	41,74	0,00	-81,26	384 560,80	174 229,20	29 310,10	185 409,16	25 069,42	48,2%	106,4%	85,5%	115,11%	101,90%			
	Итого доходов	364750,86	161066,68	24 602,21	384 560,80	174 229,20	29 310,10	185 409,16	25 069,42	48,2%	106,4%	85,5%	115,11%	101,90%			
	- прочие безвозмездные поступления в местный бюджет (спонсорские средства)	1000,00			30,00	30,00	0,00	60,50	30,50	св.200	св.200						
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации	517,01	242,50	40,37	478,30	239,20	39,80	256,26	43,71	53,6%	107,1%	109,8%	105,68%	108,28%			
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями бюджетных средств (Д.сада, СОШ)	3455,19	161309,18	24642,58	411 161,70	13 504,68	2 262,02	14012,07	2469,95	53,7%	103,8%	109,2%					
	Всего доходов	366267,87	161309,18	24642,58	411131,70	188 003,08	31 611,92	199 738,00	27 613,58	48,6%	106,2%	87,4%	123,82%	112,06%			
		365267,87						199677,50	27583,08								

Начальник финансового управления АМО Павловский район

С.В. Терпица